Regnskab:

Indteegter
Kontingenter

Refusion

Rente

Fejlindbetalt mobilepay

Egenbetaling forarskon.

Egenbetaling kortur

| alt

Udgifter

Lan

Kontingenter
Honorarer
Arrangementer
Gaver og buketter
Noder og kopier
Hjemmeside / domaene
KODA
Jubileeumstur
Annoncering

Gebyrer
| alt

Resultat:

ﬂder Jys&

éb

4ol 00"

01.01.-31.12.23

47200,00
0,00
28,41
0,00
6300,00
0.00

53528,41

20857,53
3180,00
9000,00
6510,00
2320,00

450,00
4758,75
887,11
0,00
0,00
1206,9

49170,29

4358,12

2022

39600,00
757,38
0,00
89,00
5880,00
24000,00

70326,38

24266,60
3480,00
10000,00
7036,84
3427,00
1574,00
3945,00
815,43
34081,92
1645,00
2024,50

92296,29

-21969,29

Budget 2024

51000

51000

23000
3500
10000
1000
2500
1500
5000
900

1000

48400

2600



Status:

2023 2022

Aktiver:

Bankkonto

50601,83 49652,78

Passiver:

Skyldig Ign 20857,53 24266,60
Egenkapital 01.01.23 25386,18

Resultat 2023 4358,12
_Egenkapital/Balance 29744,30 29744,30 25386,18

Undertegnede generalforsamlingsvalgt revisor har gennemgaet foranstaende regnskab og
balance jf. regler herom og intet fundet at bemaerke.

Aabenraa den .02.2024 Erik Sgndergaard
Kasserer: Inge Ambrosius
Bestyrelsesformand: Niels Bjgrn Lendal

@vrige bestyrelse:

Merete Christiansen Torben Johnsen Mie Bach



